



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Váš dopis značka / ze dne
15.11.2019

Naše značka

Karlovy Vary
28.11.2019

Žádost o poskytnutí informací týkající se vztahů s ČLR

Dne 15.11.2019 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádali o poskytnutí následujících informací:

- „ 1.) Kedy bola nadviazaná spolupráca Karlovarského kraja s ČLR (respektíve jej krajom) a kto ju inicioval?
- 2.) Aký je obsah tejto spolupráce a ako je financovaná?
- 3.) Zoznam vzájomných návštev v rámci spolupráce“.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1.) Dohoda o vzájemné spolupráci mezi Karlovarským krajem a distriktem Pekingu – Changpingem byla uzavřena 6. března 2007. Dohodu uzavřel bývalý hejtman Karlovarského kraje JUDr. Josef Pavel.

Ad 2.) Obsahem této dohody je:

- podpora ekonomického a sociálního rozvoje Changpingského distriktu a Karlovarského kraje;
- spolupráce v oblasti cestovního ruchu, obchodu (podnikání, export domácích produktů), inovací technologií a městské výstavby;
- aktivní podpora při rozšiřování kontaktů;

Na spolupráci není stanoven žádný roční rozpočet. Řeší se v návaznosti na případné realizované akce.

Ad 3.) Podrobné informace o spolupráci včetně realizovaných akcí naleznete na webu Karlovarského kraje:

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/vnejsi-vztahy/stranky/changping/spol_cina.aspx